

## «Козьмодемьянск хала» халан округ» главан РАСПОРЯЖЕНИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ Главы «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

от «31» июля 2020 г. № 14

О внесение изменений в распоряжение главы муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» № 5 от 24.03.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск», в целях обсуждения гражданами проектов муниципальных правовых актов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

- 1. Внести изменения в распоряжение главы муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» № 5 от 24.03.2020 г «О назначении публичных слушаний в городском округе «Город Козьмодемьянск» (далее Распоряжение).
  - 2. Абзац 4 пункта 1 Распоряжения читать в следующей редакции:
  - «Дата проведения: 21 сентября 2020 года в 13 часов 30 минут.»
- 3. Все остальные пункты распоряжения № 5 от 24 марта 2020 года оставить без изменения.
- 4. Распоряжение Главы муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» № 8 от 15 мая 2020 г. признать утратившим силу.

Основание: Указ Главы Республики Марий от 17 марта 2020 г. № 39 «О введении режима повышенной готовности в Республике Марий Эл»

Глава городского округа «Город Козьмодемьянск»

И.Волков